平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

  韓国や台湾等の半導体メーカーならびにアッセンブリーハウスが、スマートフォンやタブレット端末向け製品の生産能力
拡充のため製造装置への積極的な投資を行ったことから、当社の当第1四半期連結会計期間における売上高が計画を上
回りました。
  一方、ユーロ圏の財政問題や中国経済の減速懸念等から、下期の各社の投資計画は依然と不透明であり、一部には保
守的な動きも見られます。
  従いまして当社は、第2四半期連結累計期間の業績予想を上方修正するとともに、下半期の当初計画を下方修正し、上
記のとおり通期の業績予想を修正することと致しました。

以 上

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者 代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 岸本 昌利

（TEL 075-692-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 660 560 510 20.39

今回修正予想(B) 10,700 1,520 1,470 1,460 58.37

増減額(B-A) 2,200 860 910 950

増減率(%) 25.9 130.3 162.5 186.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

7,813 764 571 △36 △1.44

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,800 1,600 1,500 59.97

今回修正予想(B) 19,000 1,800 1,710 1,680 67.17

増減額(B-A) 1,000 0 110 180

増減率(%) 5.6 0.0 6.9 12.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,140 1,476 1,672 968 38.71

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 340 290 11.59

今回修正予想(B) 10,460 1,070 1,030 41.18

増減額(B-A) 2,160 730 740

増減率(%) 26.0 214.7 255.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

7,430 816 1,359 54.36

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 1,000 900 35.98

今回修正予想(B) 18,660 1,140 1,080 43.18

増減額(B-A) 1,160 140 180

増減率(%) 6.6 14.0 20.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,396 1,674 2,233 89.28